РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23 октября 2019 год                                п. Кропоткин                                                   №89-п

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории

	Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 38:22:030002 по адресу; Иркутская область, Бодайбинский район, поселок Светлый, в соответствии со статьями 11.10, 39.2 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 38:22:030002 по адресу; Иркутская область, Бодайбинский район, поселок Светлый площадью 4350 кв.м., разрешенное использование «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», категория земель – земли населенных пунктов.
2. Шильников Александр Анатольевич 11.12.1970 года рождения, имеет право обратиться без доверенности в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области с заявлением об осуществлении государственного государственного кадастрового учета земельного участка в соответствии с пунктом 18 статьи 11.10 Земельного кодекса РФ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.администрация –кропоткин.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского муниципального
образования                    				                                                О.В. Коробов.